令和　　　　年　　　　月　　　　日
指定管理者

みはらしの丘ﾐｭｰｼﾞｱﾑﾊﾟｰｸ管理運営企業体 住　　　所

　株式会社　山形環境エンジニアリング 氏名又は名称
及び代表者氏名

遠 藤 正 幸 殿 職　　　業

電話番号

人

名　　　　　称 区　分

住所

第 号

令和　　　年　　　月　　　日 指定管理者

（条　　件） 株式会社　山形環境エンジニアリング

遠 藤 正 幸

備考
１，「区分」及び「名称」の欄は、当該事項を○で囲むこと。
２，許可書欄と二重線で囲まれた欄は、記入しないこと。

代表取締役

蔵王みはらしの丘ﾐｭｰｼﾞｱﾑﾊﾟｰｸ

有料公園施設使用許可申請書
山形県都市公園条例第１５条の３第２項の規定により読み替えて適用する同条例第６条第１項の
規定により、次のとおり有料公園施設の使用の許可を受けたいので申請します。

使用目的

使用日時 令和　　　年　　　月　　　日から令和　　　年　　　月　　　日まで（内訳は下記のとおり）

参加者数

使
用
施
設

使　　用　　時　　間 単　　　　　　価 施設使用料金

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ場

児童生徒
のみ使用

　　時　　分から 半 　　　日(4時間以内） 2,050円
　　　　　　　　　　円　　時　　分まで 上記以上(1時間当たり）  510円

（　　　時間）

上記以外
　　時　　分から 半　  　日(4時間以内）  4,100円

　　　　　　　　　　円　　時　　分まで 上記以上(1時間当たり）1,020円
（　　　時間）

多目的広場

児童生徒
のみ使用

　　時　　分から 半　　   日(4時間以内） 1,020円
　　　　　　　　　　円　　時　　分まで 上記以上(1時間当たり）  250円

（　　　時間）

上記以外
　　時　　分から 半　　　 日(4時間以内） 2,060円

　　　　　　　　　　円　　時　　分まで 上記以上(1時間当たり）  510円
（　　　時間）

スケートパーク

児童生徒
のみ使用

　　時　　分から
　　　　　　　　　　円　　時　　分まで 　1　日　(9時～17時） 10,290円

（　　　時間）

上記以外
　　時　　分から

　　　　　　　　　　円　　時　　分まで 　1  日　(9時～17時） 20,580円
（　　　時間）

合　　　　　　　　計 　　　　　　　　　　円

使 用 責 任 者

連　　絡　　先

許　　　可　　　証

この申請に係わる有料公園施設の使用については、山形県都市公園条例第１５条の３第２項の規定
により読み替えて適用する同条例第６条第１項の規定により、（次の条件を附して）許可します。

3, グラウンドゴルフ利用の方は、利用プレートを管理員から見えるところに身に着けプレーしてください。
4,スケートパーク利用の方は、リストバンドを管理員から見えるところに身に着け利用してください。

（電話番号　　　　　　　　　　　　　）

みはらしの丘ﾐｭｰｼﾞｱﾑﾊﾟｰｸ管理運営企業体

使用料　　　　　　　　　　　　　　　　　円 代表取締役